
Dotační progarm PODPORA VÝZNAMNÝCH SPORTOVNÍCH AKCÍ  V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI PRO ROK 2023
Nedoporučené žádosti

Po
řa

do
vé

 č
.

Ev
id

. č
.

IČO Příjemce dotace/
žadatel

Právní
forma Název projektu/účel

Požadovaná
výše dotace

v Kč
Důvod nedoporučení

1 A21 6364110 Třinecká šachová škola
z.s. Spolek

Mezinárodní šachový tábor –
European International Chess
Camp

50 000 
Nesplněna podmínka dotačního programu - žádost
nebyla ve stanovené lhůtě podána v listinné podobě
nebo datovou schránkou

2 A22 22868496
Mažoretky Charlie
Hradec nad Moravicí,
z.s.

Spolek MČR v mažoretkovém sportu 2023 100 000 
Nesplněna podmínka dotačního programu - žádost
nebyla ve stanovené lhůtě podána v listinné podobě
nebo datovou schránkou

3 A34 03883051 Futsal club Ostrava,
z.s. Spolek Finále poháru SFČR žen 50 000 

Nesplněna podmínka dotačního programu - žádost
nebyla ve stanovené lhůtě podána v listinné podobě
nebo datovou schránkou

4 A63 61392472 Česká asociace
armwrestlingu, z.s. Spolek MR v armwrestlingu 170 000 

Nesplněna podmínka dotačního programu -
požadovaná výše dotace je vyšší než max. možná
výše dané kategorie,  žádost nebyla ve stanovené
lhůtě podána v listinné podobě nebo datovou
schránkou

5 A76 00297046 Obec Ostravice Obec Sportovní den obce Ostravice 69 900 
Nesplněna podmínka dotačního programu -
požadovaná výše dotace je vyšší než 50%
uznatelných nákladů

6 A102 00495948 Tělovýchovná jednota
Opava, z.s. Spolek 89. Mistrovství ČR v terčové

lukostřelbě dospělých Opava 2023 150 000 
Nesplněna podmínka dotačního programu -
požadovaná výše dotace je vyšší než 50%
uznatelných nákladů


